Zat. Nr 10 do Zarzgdzenia Nr B.0050.123.2024 Burmistrza Miasta Kuznia Raciborska
z dnia 27 marca 2024 r.

Programy, projekty i zadania biezace - stopien realizacji za 2023 r.

Lp.

Nazwa i cel przedsiewzigcia

Jednostka

ja w latach

or yjna

Plan ogétem

Wykonanie
ogotem

Stopien
wykonania
oadtem

Plan na 2023 rok

Wykonanie za
2023 rok

Swiadczenie ustugi doradztwa
energetycznego oraz
monitoring realizacji umow
zakupu energii elektrycznej do
obiektéw gminnych w latach
2021-2023 - Celem
przedsigwziecia jest wybor
sprzedawcy energii
elektrycznej dla potrzeb
obiektéw gminnych na rok
2022 w trybie konkurencyjnym
w ramach grupy zakupowej

Urzad Miejski

2021-2023

8723,16

8723,16

100,00%

1350,54

1350,54

Miejscowy plan
zagospodarowania
przestrzennego Miasta Kuznia
Raciborska - Celem zadania
jest zaktualizowanie
istniejgcych miejscowych
planéw (jest ich 17) i
zrealizowanie jednego w
catosci. Realizacja potrzeb
Gminy Kuznia Raciborska
poprzez zagospodarowanie
terenu Miasta Kuznia
Raciborska pod kagtem
Odnawialnych Zrédet Energii,
retencjonowanie zasobow
wodnych, jak réwniez
realizowanie zapotrzebowania
mieszkancoéw w nowe tereny
budowlane, ustugowe itp.

Urzad Miejski

2020-2023

175 591,18

101 342,84

57,72%

75 498,34

50 223,84

Sporzadzenie miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego obejmujacego
obszar potozony w
sotectwach Ruda i Budziska -
Celem przedsigwzigcia jest
zaktualizowanie istniejacego
miejscowego planu, jak
réwniez realizowanie
zapotrzebowania
mieszkancéw w zakresie
umozliwienia dokonywania
inwestycji budowlanych na
istniejgcych obiektach
budowlanych

Urzad Miejski

2022-2023

44 549,75

43 665,00

98,01%

38 000,00

37 115,25

Sporzadzenie miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego obejmujgcego
obszar potozony w
sofectwach Ruda i Turze -
Celem przedsiewzigcia jest
zaktualizowanie istniejgcego
miejscowego planu w
zakresie aktualizacji granic
udokumentowania ztoza
kruszyw i umozliwienie
eksploataciji
udokumentowanego ztoza
kruszyw

Urzad Miejski

2022-2023

59 948,25

44 741,25

74,63%

51 000,00

35 793,00

Swiadczenie ustugi doradztwa
energetycznego oraz
monitoring realizacji uméw
zakupu energii elektrycznej do
obiektéw gminnych w latach
2022-2024 - Celem
przedsigwzigcia jest wybor
sprzedawcy energii
elektrycznej dla potrzeb
obiektéw gminnych na rok
2023 w trybie konkurencyjnym
w ramach grupy zakupowej

Urzad Miejski

2022-2024

10 482,64

8 861,98

84,54%

4 861,98

4 861,98




Swiadczenie ustugi doradztwa
energetycznego oraz
monitoring realizacji uméw
zakupu energii do obiektow
gminnych w latach 2023-
20254 - Celem
przedsiewzigcia jest wybor
sprzedawcy energii
elektrycznej dla potrzeb
obiektéw gminnych na okres
od 01.09.2023 r. do
31.12.2024 r. w trybie
konkurencyjnym w ramach
arupy zakupowei

Urzad Miejski

2023-2025

12 103,30

4 000,00

33,05%

4 000,00

4 000,00

Razem

311 398,28

211334,23

67,87%

174 710,86

133 344,61




